2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14 июня 2019г.

№26

О внесении изменений в «Положения о порядке предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными Законами от 25 декабря 2008года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,с Протестом Прокуратуры Пристенского района № 01-23 от 29.01.2019 года  , Администрация Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения, в Постановление Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области №34 от 22.03.2016г «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

а) Пункт 2 изложить в новой редакции

 2. Установить, что лица, поступающие на должность руководителя муниципального учреждения, и руководители муниципальных учреждений обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Администрации

Ярыгинского сельсовета

Пристенского района

Курской области                                                                        И.В.Мишустин